新郎保证书及承诺书押韵(优质9篇)

新郎保证书及承诺书押韵篇一

本人谨以赤诚之心，在此立此宣言：结婚之后，工资奖金全
交，剩菜剩饭全包，家务杂活全干，一切以太太的话为最高
宗旨，遵循2条原则：

第一，太太的话都是对的`；

第二，即使太太错了，按照第一条执行。

具体实施细则，详见结婚保证书附件。

保证人：xxx

日期：xx年xx月xx日

新郎保证书及承诺书押韵篇二

二、和x恋爱后，保证不再爱其他女同志，一辈子只爱x一个；

三、和x结婚后，洗衣做饭，所以家里的脏活累活都要抢着干；

四、结婚后保证支持x的工作，下雨送x上班，天太黑了x—x
下班；

六、保证和x共同进步，白头偕老，特此证明！

新郎保证书及承诺书押韵篇三

尊敬的各位领导，亲爱的父老乡亲们，今天，是我和xxx新婚

大喜的日子，为了响应党中央的.号召，牢记党的教诲，在新
家庭建立以前，为维护家庭和睦，革命路上手牵手，实现共
同的生活目标，让老婆家人放心，让父老乡亲们放心，现在
我做以下保证：

第一，坚持拥护老婆的绝对领导，坚定不移的走老婆指定的
路线，家里老婆是第一位，孩子第二位，我第三位。

第二，爱护老婆，做文明丈夫，做到“打不还手，骂不还口，
打了左手送右手”。第三，锻炼身体，天天向上。严格遵守
作息时间，早上按时起床，晚上按时睡觉。节假日认真组织
学习厨艺及推拿技术。

第五，虚心接受老婆监督，尤其不能跟陌生女人搭话，当然，
问路的老太太和五岁以下的小朋友除外。

作为一名共产党员，时刻要用新一代的荣辱观严格要求自己：

以爱老婆为荣，以背叛老婆为耻;

以关心老婆为荣，以忽略老婆为耻；

以服从老婆为荣，以违背老婆为耻；

认真贯彻“老婆永远是对的，如果老婆错了，请参照老婆永
远是对的这一条执行”的方针。此结婚保证书自xxxx年x月x
日生效，请老婆大人保存。

保证人：xxx

新郎保证书及承诺书押韵篇四

亲爱的老婆：

你好！

今天我们结婚，我们马上就是一家人了，很高兴成为今天成
为站在你身边的新郎，有幸成为你的伴侣。我们这段感情经
历了多少的风雨，终于在今天终成眷属了，我的心里是无比
的激动，真的无法平静。为了让你安心，为了让你跟我一起
感到幸福安心，我今日在婚礼上当中做出承诺和保证。以下
是我给你的保证：

第一、结婚以后，家里的家务活都我都尽量承包了，跟我在
一起的这些年，你受了很多苦，现在我们的生活好起来了，
我们的条件也变好了。在我工作不忙的时候，我都会把家务
做了，如果我工作忙，我会请专门的阿姨回来做家务，一定
不让你去。

第二、以后家里的钱交给你来管，财政大权属于你，我只要
努力赚钱养家养你就好。毕竟从我们在一起的时候，基本上
所有的钱财都是你在管，把钱交给你，能够让你感到安心，
所以我没有意义，也不敢有意义，我的钱就是你的钱。

第三、向你保证我不管去哪里都会给你报备，不会让你担心。
除了必要的交际，我会努力把时间都节省给我们自己，多些
时间陪伴你。现在我们的生意做起来了，我们有更多的选择，
所以我有足够的底气去把时间留给你。节省下来的时间，我
会陪你吃饭，陪你旅游，只要你想做什么，我就陪着你做什
么。

第四、成家以后，我会离其他异性远一些，给你足够的安全
感。我会跟其他异性保持距离。

第五、跟你在一起的第一年，我就已经戒烟了，那么保证以
后也不会去沾染烟，因为你不喜欢，所以我不会去抽烟，一
是保证你的.健康，二也是保证我自己的安全。

第六、我保证自己答应你的事情不会食言，会做到坚守诚信，
并且保证以后每年都会抽出时间跟你一起回娘家。

以上的保证都是真的，请亲爱的你相信，我会接受大家的监
督，我也一定会去做到这些保证，做你的好老公、好伴侣。
很感谢遇见你，跟你成为一个家，我觉得是我的荣幸。认识
你并相恋至今，我们之间有过坎坷，有过甜蜜，所以我倍感
珍惜，我愿未来的我们能够白头偕老，牵手一直走下去。老
婆，这些保证我会一一的做到，让你成为我幸福的新娘，成
为我未来孩子幸福的母亲。愿携手共进退，愿白头共享晚年。

此致

敬礼！

xxx

xx月xx日

新郎保证书及承诺书押韵篇五

爱情宣言，让新郎大声读给门内的新娘听，然后签名或印唇
印。

第一条：老婆血拼时要勇于付款，多所鼓励;不得有不情不愿
之行为。

第二条：老婆上菜时要赞不绝口，多吃几碗;不得有偏食挑菜
之行为。

第三条：老婆睡觉时要炎夏扇风，寒冬暖被;不得有打呼抢被
之行为。

第四条：老婆给钱时要含泪感激，省吃俭用;不得有奢侈浪费

之行为。

第五条：老婆无聊时要搏命演出，彩衣娱妻;不得有毫无所谓
之行为。

第六条：老婆训诫时要两手贴紧，立正站好;不得有心不在焉
之行为。

第七条：老婆犯错时要引咎自责，自揽黑锅;不得有连累老婆
之行为。

第八条：老婆哀伤时要椎心泣血，悲痛欲绝;不得有面露微笑
之行为。

第九条：老婆晚归时要耐心等候，欢颜以对;不得有大发雷霆
之行为。

第十条：老婆不在时要朝思暮想，守身如玉;不得有偷鸡摸狗
之行为。

第条：老婆高兴时要张灯结彩，大肆庆祝;不得有泼洒冷水之
行为。

第条：老婆失眠时要彻夜陪伴，帮忙数羊;不得有梦见周公之
行为。

第条：老婆敷脸时要提供方法，以身试法;不得有哈哈大笑之
行为。

第条：老婆唱歌时要如沐春风，赞叹不已;不得有忍笑不禁之
行为。

第条：老婆生气时要跪地求饶，恳求开恩;不得有不理不睬之
行为。

第条：老婆打我时要任其蹂躏，谢主隆恩;不得有还手瞪眼之
行为。

第条：老婆时要帮忙，圈画重点;不得有不关己之行为。

第条：老婆时要不时点头，深表赞同;不得有顺口反驳之行为。

第条：老婆审问时要发誓赌咒，以表忠诚;不得有漫不经心之
行为。

第条：老婆开车时要温言教导，释其紧张;不得有增其繁扰之
行为。

保证人：xxx

新郎保证书及承诺书押韵篇六

尊敬的各位亲朋好友：

今天，是我和xxx喜结连理的好日子，我一定会牢记老婆的教
诲，在新家庭建立之前，要为维护家庭的和睦，实现共同的
生活目标，让老婆的家人放心，让各位亲朋好友放心，现在
我要做以下的保证：

第一，坚持尊重老婆的绝对领导，坚定不移的往老婆指定的
路线前进，家里老婆是第一位，孩子是第二位，我就是第三
位。

第二，爱护自己的老婆，做文明的丈夫，做到“打也不还手，
骂也不还口，老婆打了左手，右手也一定要到位”。

第三，每天锻炼身体，天天向上。遵守作息的时间，早上要
按时起床，晚上要按时睡觉。

第四，一定要虚心接受老婆大人的监督，特别是不能和陌生
的女人搭话，当然，问路的老太太以及五岁以下的小朋友除
外。

结婚保证书自xxxx年x月x日生效，恳请老婆大人保存。

保证人：xx

20xx年xx月xx日

新郎保证书及承诺书押韵篇七

1、老婆永远是对的。

2、如果不是，那一定是我想错了。

3、如果我没想错，那一定是我听错了。

4、如果2、3都不符，那就遵守第1条。

我承诺：

1、老婆的话全听(包括不对的`)

2、shopping全陪(包括男士止步的)

3、剩饭全吃。(包括馊掉的)

4、收入全交。(包括非法的)

5、家务活全包。(包括给老婆按摩)

并附加承诺如下：

1、老婆生气时要跪地求饶，恳求开恩，不得有不理不睬之行
为

2、老婆购物时要勇于付款，多加鼓励，不得有不情不愿之行
为

3、老婆洗澡时要量好水温，抓痒挠背，不得有贪图淫欲之行
为

4、老婆打我时要任其蹂躏，谢主隆恩，不得有还手瞪眼之行
为

5、老婆不在时要朝思暮想，守身如玉，不得有偷鸡摸狗之行
为

6、老婆训诫时要两手紧贴，立正站好，不得有心不在焉之行
为

7、老婆给钱时要含泪感激，省吃俭用，不得有奢侈浪费之行
为

以上承诺，本人保证身体力行，请各位监督，特此为据!!!

保证人(签名)：

日期：20xx年xx月xx日

新郎保证书及承诺书押韵篇八

尊敬的亲朋好友们，今天是我一生最甜蜜的`时刻，因为我如
愿以偿娶到了自己最心爱的女孩。为了表示我的诚意，现在
我要向我的老婆大人做以下承诺：

1、不管做任何事，我绝对会听从老婆的领导。在家里，我的

老婆永远是老大。

2、对我的老婆我一定会加倍爱护，保证做到“打不还手，骂
不还口”。

3、我保证每天都会遵守老婆安排的作息时间。并且在节假日
里我会认真学习一些厨艺。

4、我保证会做一个好丈夫，绝对不合陌生女人眉来眼去。

5、不管老婆犯了什么错，我都会坚持“老婆永远是对的”原
则。

这份保证书从现在开始生效，请妻子大人保管。

保证人：xxx

xx年xx月xx日

新郎保证书及承诺书押韵篇九

为了做好一个称职的好老公，我xx向xx郑重保证如下：

1.老婆永远是对的

2.如果不是，那肯定是我想错了

3.如果我没想错，肯定是我听错了

4.如果2、3都不符，那就按照第一条

承诺家务活全包(包括丈母娘家的)收入全交(包括灰色的)老
婆的话全听(包括发嗲的)shopping全陪(包括男性止步的)并
附加承诺如下：

1、老婆洗澡时要量好水温，抓痒挠背，不得有贪图淫欲之行
为

2、老婆购物时要勇于付款，多加鼓励，不得有不情不愿之行
为

3、老婆给钱时要含泪感激，省吃俭用，不得有奢侈浪费之行
为

4、老婆训诫时要两手紧贴，立正站好，不得有心不在焉之行
为

5、老婆不在时要朝思暮想，守身如玉，不得有偷鸡摸狗之行
为

6、老婆生气时要跪地求饶，恳求开恩，不得有不理不睬之行
为

7、老婆打我时要任其蹂躏，谢主隆恩，不得有还手瞪眼之行
为

以上承诺，本人保证身体力行，请各位监督，特此为据!

签字：

新郎宣读保证书

关于新郎婚礼的保证书范文

新郎结婚保证书范文合集五篇

有关婚礼新郎答谢词范本

有关婚礼新郎答谢词范文五篇

新郎致辞大全

新郎的致辞

新郎父亲致辞

新郎结婚致辞